（別記様式第１４号）

奨学金継続願（記入例）
令和００年 ０月 ０日

公益財団法人群馬県教育文化事業団理事長 あて

奨学生番号 １２３－４５－６７８９１０

学 校 名 群馬県立赤城高等 学校

(学科/学年) 普 通 科・第 １ 学年

氏 名 赤城 一朗 印

家計状況・学習状況は下記のとおりです。奨学金の継続貸与をお願いします。

記

・父と母又はこれに代わる人の家計状況が、申込時または前回の継続願提出時と比較

本 家 して

計 ア．ほぼ変わらない イ．苦しくなった ウ．その他

人 状 （特別な事情）

況 父の会社は不況のため、業績が悪く収入が減っています。 母は祖母の介護で
記 パートにも出られず、家計の厳しさは変わりません。

入

・この一年間の学習成績

欄 学 ア．向上した イ．変わらない ウ．振るわなかった

習 （今後の目標）

状 将来は介護士のような医療関係の仕事につきたいと考えています。
況 これからは、大学進学を目指してもっと勉強しようと思います。

・進級又は卒業の可能性について

学 ア．十分可能である イ．やや危惧される ウ．難しそうである

・適格性の認定区分

校 ア．継続 イ．激励 ウ．停止 エ．廃止

認 ・認定理由等

定

欄

（記入者氏名 教諭 ）

学校認定欄記載のとおり相違ありません。

令和 年 月 日

学校名

校長名 印

※ご記入いただいた情報は奨学金貸与業務（返還業務を含む）のみに利用いたします。